

Årsredovisning

för

André Roots AB

559347-8836

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Karlsson, Styrelseledamot

2025-07-07

Styrelsen för André Roots AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva artistisk verksamhet. Bolaget ska även bedriva verksamhet inom bygg och montage och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 102	760	606
Resultat efter finansiella poster	44	-42	326
Soliditet (%)	62	63	65

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30% beroende på att företaget fått nya kunder, både inom musik och montering. Ett sammarbete där företaget vidarefakturerar timmar åt sammarbetspartners vägnar har även det bidragit till att öka omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	194 144	1 239	220 383
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 239	-1 239	0
Årets resultat			24 638	24 638
Belopp vid årets utgång	25 000	195 383	24 638	245 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 383
årets vinst	24 638
	220 021
disponeras så att i ny räkning överföres	220 021
	220 021

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 102 188	759 842
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 102 188	759 842
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-224 831	-14 643
Övriga externa kostnader		-356 791	-260 715
Personalkostnader	2	-467 391	-522 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 800	-4 533
Summa rörelsekostnader		-1 055 813	-802 424
Rörelseresultat		46 375	-42 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		125	507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 348	-139
Summa finansiella poster		-2 223	368
Resultat efter finansiella poster		44 152	-42 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-12 000	45 000
Summa bokslutsdispositioner		-12 000	45 000
Resultat före skatt		32 152	2 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 514	-1 547
Årets resultat		24 638	1 239

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 667

29 467

Summa materiella anläggningstillgångar

22 667

29 467

Summa anläggningstillgångar

22 667

29 467

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 207

136 462

Övriga fordringar

3 549

6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

103 501

118 579

Summa kortfristiga fordringar

150 257

255 047

Kassa och bank

Kassa och bank

280 939

113 489

Summa kassa och bank

280 939

113 489

Summa omsättningstillgångar

431 196

368 536

SUMMA TILLGÅNGAR

453 863

398 003

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

195 383

194 144

Årets resultat

24 638

1 239

Summa fritt eget kapital

220 021

195 383

Summa eget kapital

245 021

220 383

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

48 000

36 000

Summa obeskattade reserver

48 000

36 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 758

1 323

Skatteskulder

9 061

52 122

Övriga skulder

128 675

71 020

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 348

17 155

Summa kortfristiga skulder

160 842

141 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

453 863

398 003

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 000	0
Inköp	0	34 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 000	34 000
Ingående avskrivningar	-4 533	0
Årets avskrivningar	-6 800	-4 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 333	-4 533
Utgående redovisat värde	22 667	29 467

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 6 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Carina Flatau, Konrev Konsultation & Revision AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Göteborg 2025-06-26

André Karlsson
André Karlsson